

SONUCU MATEMATİK BELİRLEYECEK

Yayın tarihi: 27 Nisan 2016, @ 11:29 / Son güncellenme 27 Nisan, 2016 @ 11:29 / Yorum Yapılmamış

İki aşamalı gerçekleştirilen Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş sisteminin (TEOG) ikinci dönem sınavlarının ilki bugün tamamlandı. Tüm öğrenciler, TEOG-1 sınavına göre çok daha fazla kazanımdan sorumlu oldukları TEOG-2'den iyi bir sonuç alabilmek için ter döktüler. Geçmiş yıllarla kıyaslandığında soruların çok daha zor ve seçici olduğu görüldü. Bugün yapılan birinci oturumda öğrenciler sırasıyla Türkçe, Matematik, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinden sınava girdiler. Bilfen Ortaokulları Bölüm Başkanları sınav sonrası ilk değerlendirmelerini yaptı. Buna göre;

Bilfen Ortaokulları Türkçe Bölüm Başkanı – Sündüs DEMİRDAĞ



Soru Köklerini Dikkatli Okuyan Kazandı

Türkçe sınavı, beklendiği gibi anlam bilgisi ağırlıklı sorulardan oluşmaktaydı. Sorular kazanımlara uygundu ve hatalı soru yoktu. Sorulara genel olarak baktığımızda soru köklerini dikkatle okuyan çocukların bu sınavda zorlanmayacağı görülmektedir. Özellikle A kitapçığı 12, B kitapçığı 6, C kitapçığı 7, D kitapçığı 10. soru, yönergesi dikkatli okunmadığında yanlış yapılabilecek çeldiricisi yüksek niteliktedir. Önceki yılların sorularından farklı olarak A kitapçığı 13, B kitapçığı 11, C kitapçığı 10, D kitapçığı 12. soru, öğrencilerin hem paragraf yorumlama hem de seçenekleri değerlendirirken "Edebi Türler" konusuyla ilgili bilgilerini kullanmalarını gerektirmektedir. Türkçenin temelini oluşturan "Yazım Kuralları ve Noktalama İşaretleri" konularından beklendiği üzere birer soru gelmiştir. Fiilimsi konusundan soru gelmemekle birlikte 2. TEOG konularından olan "Cümle Çeşitleri ve Eylemde Çatı" konularından da soru bulunmaktadır.

Bilfen Ortaokulları Matematik Bölüm Başkanı – Ali KESKİN

Matematik Belirleyici Olacak

Bu yılki matematik sınavı geen yıllara gre daha zor ve seici olduėu gibi iřlem kabiliyetinin sergilendiėi, gnlk hayata adapte edilmiř ve aynı zamanda okuduėunu anlamaya ynelik sorulardan oluřmaktadır. Kazanımlara uygun olarak hazırlanan sorularda herhangi bir hata bulunmamaktadır. Geometri soruları, grme keskinliėi ve salt konu bilgisi gerektiren, bilgiye ek olarak sonuca ulařabilmek adına iřlem yeteneėine de ihtiya duyulan sorulardan oluřmaktadır. Bunların yanında zamanı doėru ynetebilen ėrencilerin de farklarını ortaya koyacakları bir sınav olduėu dřnlmektedir.

Bilfen Ortaokulları Din Kltr ve Ahlak Bilgisi Blm Bařkanı – Esra KIZILTAř

alıřan Karřılıėını Aldı

ėrenciler, Din Kltr ve Ahlak Bilgisi dersi mfredatına gre toplam "beř nite"den ve bu nitelerdeki kazanım sayılarına gre toplamda "37 kazanım" dan sınava girdiler. Bu sene sınavdaki soru daėılımı "Kaza ve Kader İnanı" nitesinden 2 soru, "Zekt, Hac ve Kurban İbadetleri" nitesinden 7 soru, "Hz. Muhammed (sav)'ın Hayatından rnek Davranıřlar" nitesinden 5 soru, "Kur'an'da Akıl ve Bilgi" nitesinden 3 soru, "İslam Dinine Gre Kt Alıřkanlıklar" nitesinden 3 soru řeklindeydi. Bilgiyi len soruların yanında, ėrencilerimizin muhakeme glerini de kullanmalarını gerektiren soruların yer aldıėı sınav, kazanımlara uygun nitelikte kaliteli bir sınavdı. Soruları doėru okuyan ve okuduėunu iyi yorumlayan ėrencilerimiz bu sınavdan iyi bir sonu alabilir.